正平路桥建设股份有限公司 关于持股5%以上股东权益变动后持股 比例低于5%的提示性公告

《投基立力的析例代明數結果基基合有限公司管理的鑑金来微数L私导业分的效益血、以下阿罗·亚血血 持有的公司股份、不能及要的收购。 权益安部能。基金基金持有公司股份38,000,000股,占公司总股本的5.0027%;本次权益变动后,基金基金持有公司股份34, 占公司总股本的45868%。 上海但是分别形。由公司股本及董事、监事、高级管理人员城特股份实施细则》(以下简称《实施细则》)问题解答(一)的有 金基金自持限比例城特至低于5%之目290日内,仍应遵守《实施规则》有关大股东城特的规定。 仅盈益或不会等处 上市公司即股份来,实际控制人发生化、他不存在的第三十六公司及其他废弃利益的情形。 正平客桥建设股份有限公司(以下简称"公司")收到了特股5%以上股东继金基金发来的《关于城特股份的包知函》。现将有

」ト: 坡露义务人基本情况 |州化雨頻治私募基金有限公司(代表鋆金笑傲钱江私募证券投资基金) |現表年公司自然 | 私容違蛇邸)

月成页社公司(日然入投资或投放) 会信用代码:91330102MA28REPA4A 所江省杭州市临平区临平街道临平大道502号1幢1103-1室

设备。1000/76 Ibili,2017年10月28日 期限,2017年0月28日至天間定期限 招援一一级用目、机器证券投资基金官理服务(须在中国证券投资基金业协会完成登记备案登记后方可从事经营活动)(除依 经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动) 主要服东:湖州九章企业管理咨询合伙企业(有限合伙)认缴出资900万元,持股比例90%,徐轶凡认缴出资100万元,持股比例10%。

	鋆金基金	大宗交易	2024年1	月18日 300,000			0.0429				
\equiv	三、本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况如下:										
		股份性质		本次权益变动前			本次权益变动后				
	股东名称			持股情况			持股情况				
		MEDI EUR	股份数量	T.	比例	股	份数量	比例			
				(股)		(%)	((股)	(%)		
	鋆金基金	无限售条件的流	通股份	35,000,0	00	5.0027	34,7	700,000	4.9598		
DΩ	甘州信息设置			•		•					

3. 本次权益空动后,基金基金持有公司股份34,700,000股,占公司股份总数的4,9608%、不再进公司持股6%以上股东。根据(上海上界交易所上市公司股东及董事、高事、高级管理人员城特股份灾廉细则)(以下商养(灾廉细则))问题解答(一)的有关规定、基金基乌持股比例减持至低于9%之日感动口内。仍您避守(灾廉细则)有关大规本减持的规定。 3. 相次后股级家分人根则(在市公司收购管理办法)(公开发行法产龄公司信息披露内容与格式律则第15号。权益变动报告书》 相托关规定。就本农权益变动率项履行了信息披露义务,具体情况详见公司时日在上海证券交易所网站(www.ssa.com.cn)披露的(简)仅盈金功报告书。

加报告书》。 可将继续督促信息披露义务人严格遵守相关法律法规的规定,并及时履行信息披露义务,敬调广大投资者注意投资风险。

正平路桥建设股份有限公司 简式权益变动报告书

上市公司名称。正平縣桥建设股份有限公司 上市地点、上海证券交易所 是那代第1603843 总裁接席文务人,培训化用赖治私募基金有限公司(代表接金突缴钱汇私募证券投资基金) 任开及通讯地址:据汇省杭州市临平区部等市道部等大道的20号1翰1103—128 (在股底等文务人,培训化用赖治私募基金有限公司(代表接金突缴钱汇私募证券投资基金) 任开及通讯地址:据汇省杭州市临平区部等市道部等大道的20号1翰1103—128 签署日期:□○四日— 本报告书系信息旅寓义务人及报(1年人包录和国证券2分)人中间 信息披露义务人和明 信息披露义务人和明 格式推测到169—张战党分银行等,号和天法市,北京及规范生文作制。 经有规则由169—张战党分银行等,号和天法市,北京及规范生文作制。 经有规则由20号2数第20分(公司查程成内部规则由20号2数第20分(公司查程成内部规则由的任何条款, 运与之间的表现。又务人还看本报位于已基本企业的规模和,其他行为不违反信息披露义务人公司查程成内部规则中的任何条款, 三人报》(任本人及批准和国证券上》(1十元》《西班南亚州市公司 银中奖。 依据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》的规定,本报告书已全面披露了信息披露义务人在正平路桥建设股份司朝有权益的情况。 截歪本报告书签署之日,除本报告书按据的侍股信息外,信息披露义务人没有通过任何其他方式在正平路桥

公司则有权品的例如6。就是中国古宝遗布。」1 mewhol 1 mewhol

本	报告书中,除非文意另有	折指,下	列简称具有如下特定含义:
	正平股份、本公		
	司、公司、上市公	指	正平路桥建设股份有限公司
	司		
	信息披露义务人	指	杭州化雨頻沾私募基金有限公司(代表鋆金笑傲钱江私募证券投资
			基金)
	报告书、本报告书	指	正平路桥建设股份有限公司简式权益变动报告书
	本次权益变动	Ho	信息披露义务人于2024年1月18日通过大宗交易的方式变动300,000
	本次权益变动 指 股。		股。
	证监会	指	中国证券监督管理委员会
元、万元 指 人民		指	人民币元、人民币万元
	《公司法》	指	《中华人民共和国公司法》
	《证券法》	指	《中华人民共和国证券法》

用一口 10息 50500 大刀 八川 10息 50500 大刀 八川 10息 50500 大刀 八川 10息 50500 大刀 八川 10息 60500 大刀 八川 10息 60500 大刀 八川 10息 50500 大型 10息 5050

/fell:2017年04月28日 明朝:2017年04月28日至天間定期限 回班:- 東郊日、私寿正券投资施会管理服务(須在中国证券投资施金业协会完成登记备案登记后方可从事经营活动)(除依 随邻项目为、光度处理部成后主于所经营部场) 业执照依法自主开展经营活动) 业管理咨询合伙企业(有限合伙)认缴出资900万元,持股比例90%,徐轶凡认缴出资100万元,持股比例10%。 业管理各项合权AEMA、FRANCE i董事、主要负责人情况 信息披露义务人的董事、主要负责人的基本情况如下表所示:

职务 性别 国籍 长期居住地 区的居留权 徐轶凡 执行董事 男 中国 女 中国 总经理 监事 三、信息披露义务人在境内外其他上市公司拥有权益的股份达到或超 峻至本报告书签署日,信息披露义务人不存在直接和间接在其他境!

一、本次权益变动的目的本次权益变动的目的本次权益变动的信息披露义务人因自身资金需求实施的权益变动。导致其持有公司股份比例下降至6%以下。本次和公动动前局还不会局变上市公司控股股库及实际控制人发生变化。

二、信息披露义务人未来12个月股份階級時计划 銀至本权自书签署之日、除本农权越变动外、信息披露义务人未来12个月内不存在股份城時的计划。 第二节 权战空动方式 本农权越变动前,信息披露义务人持有上市公司股票情况 本农权越变动前,信息披露义务人持有上市公司股票情况

図金美傲钱江私募 证券投资基金 大宗交易 2		2024年	1月18日	300,000	0.0	0.0429		
、本次权益变动前后信息披露义务人持股变动情况								
	股份性质		本次权益变动前		本次权益变动后			
股东名称			持股情况		持股情况			
			股份数量	比例	股份数量	比例		
			(股)	(%)	(股)	(%)		
鋆金笑傲钱江私募	整金笑傲钱江私募 证券投资基金 无限售条件的流通股份		35,000,000	O F 000570/	34,700,000	4.9598		
证券投资基金				0 5.0027%				

城上中原任日建省日1.10882版公方/1941年174-108以中中1741日中区中7660期(1980年1764日)
国本次收益变动产会导致公司定股股东交际控制/发生变化,亦不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。
太灾险查数火务人前次限益变动程合于转废蓄偏见
2023年3月17日,公司在上海服券交易所购站(www.sse.com.cn.)按据了信息按据义务人作出的(正平路桥建设股份有限公司简定

权益变动报告书《望金基金》)。 第四节 前外个月买卖上市公司交易股份的情况 除本农权益变动外。信息披露义务人在截至核股告书签署之日前外个月内,不存在买卖上市公司股票的情况。 第五节 其他亚北平坝 除本根告书所披露的信息外,信息披露义务人不存在为避免对报告书内答字生误解而必须披露的其他信息,以及中国证监会或者证 身交易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。 第六节 备查文件

备定文件
(一)后巨鼓露义务人的营业执照;
(一)后巨鼓露义务人答案的《正平路桥进设股价有限公司简式权益表动报告书》;
(三)中国证监会或上海证券交易所要求报运的其他各意文件。
本信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载,误导性陈述或亚大遗漏,并对其真实性、准确性、完整性承诺个别和连带的法律责 信息披露义务人:杭州化雨频治私募基金有限公司(代表鉴金实徵钱江私募证券投资基金) 按近代表人(签章); 物新男

E平路桥建设股份有限公司 青海省西宁市 上市公司所在地 1.州化雨频沾私募基金有限 信息披露义务人名 信息披露义务人注 ·司 (代表鋆金笑傲钱江私 事证券投资基金) 不变,但持股比例发生变 有无一致行动人 有□无√ 量变化 信息披露义务人是 信息披露义务人是 **ĕ**□否√ 是□否√

大股东 控制人 通过证券交易所的集中交易□协议转让□ 国有股行政划转或变更□间接方式转让□ 权益变动方式(可多 取得上市公司发行的新股□执行法院裁定□ 继承□赠与□ Q票种类:无限售条件的流通股 露前拥有权益的股 分数量及占上市: 持股比例:5.0027% 已发行股份比例 本次权益变动后,信 变动数量:300 000股 变动比例:持股比例减少0.0429% 权益的股份数量及 变动后持股数量:34.700.000 变动后持股比例:4.9598% 在上市公司中拥有 t间:2024年1月18日 权益的股份变动的

方式:大宗交易 是否已充分披露的 ₽□否□不适用√ 金来源 是□否√ 否拟于未来12个月 言息披露义务人在 是□否√ 级市场买卖该上市

步及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的,信息披露义务人还应当就以下内容予以证 制人减持时是否存 在侵害上市公司和 股东权益的问题 控股股东或实际打 制人减持时是否有 在未清偿其对公司 □否□不适用√

(如是,请注明具体情况)

为其负债提供的抵 保.或者损害公司和 本次权益变动是否 是□否□不适用√ 言取得批准 是否已得到 是□否□不适用√

的负债,未解除公司

法定代表人(签章): 场新勇 签署日期:2024年1月

证券简称:广发证券 公告编号:2024-002

广发证券股份有限公司关于股东增持公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 217,567股,占公司总股本的20.0000%。 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司股东吉林敖东药业集团股份有限公司(以下简称"吉林敖东")于 2023年12月12日披露了《广发证券股份有限公司详式权益变动报告书》,吉 林敖东计划在未来十二个月内以自有资金通过深圳证券交易所交易系统增持 或通过深圳证券交易所港股通交易系统增持公司境外上市外资股(H股)股 股)股份36,868,800股,占公司总股本的0.4838%。 份合计不低于1,000,000股。

公司于今日收到吉林敖东《关于增持广发证券股份有限公司股份进展的 告知函》,基于对公司未来持续稳定发展的信心,2023年12月13日至2024年1 月19日,吉林敖东以自有资金通过深圳证券交易所港股通交易系统增持公司 境外上市外资股(H股)股份2,086,600股(以下简称"本次增持")。

本次增持前, 吉林敖东及其一致行动人合计持有公司A股和H股1,524,

本次增持后,吉林敖东及其一致行动人合计持有公司A股和H股1,526, 304,167股,占公司总股本的20.0274%。其中,吉林敖东持有公司境内上市内 资股(A股)股份1,252,768,767股,占公司总股本的16.4382%;持有公司境 外上市外资股(H股)股份236,666,600股,占公司总股本的3.1054%;吉林敖 广发证券股份有限公司(以下简称"公司")境内上市内资股(A股)股份及/ 东全资子公司敖东国际 (香港) 实业有限公司持有公司境外上市外资股(H

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广发证券股份有限公司 董事会 二〇二四年一月二十日

证券代码:002002 证券简称:ST鸿达 公告编号:临2024-024 债券代码:128085 债券简称:鸿达转债

鸿达兴业股份有限公司关于收到深圳证券交易所 《事先告知书》的公告

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券交易所下发的《事先告知书》(公司部函(2024)第59号)。现将《事先告票上市事宜形成审议意见。深圳证券交易所根据上市委员会的意见,作出是否 知书》的具体内容及公司股票及可转换公司债券存在将被终止上市的风险提终上此票上市的决定。 示公告如下:

一、《事先告知书》具体内容

"鸿达兴业股份有限公司:

你公司在2023年12月21日至2024年1月18日期间,通过本所交易系统连 续二十个交易目的每日股票收盘价均低于1元,触及本所《股票上市规则 (2023年8月修订)》第9.2.1条第一款第(四)项规定的股票终止上市情形,第 9.1.14条第一款规定的可转换公司债券终止上市情形,本所拟决定终止你公司 股票及可转换公司债券上市交易。

根据本所《股票上市规则(2023年8月修订)》《自律监管听证程序细则 (2023年修订)》的相关规定,你公司有权申请听证或者提出书面陈述和申 辩。申请听证的,你公司应当在收到本告知书之日起五个交易日内,以书面形 式向本所提出申请,并载明具体事项及理由。提出陈述和申辩的,你公司应当 在收到本告知书之日起十个交易日内,向本所提交相关书面陈述和申辩。逾期 视为放弃听证 陈述和由辩权利。"

二、公司股票及可转换公司债券将被终止上市的风险提示

1、公司股票及衍生品种可转换公司债券已于2024年1月19日开市起停 牌,根据《深圳证券交易所股票上市规则》第 9.1.10条的规定,上市公司可以 在收到或者深圳证券交易所公告送达终止上市事先告知书之日(以在先者为 准,下同)起五个交易日内,以书面形式向深圳证券交易所提出听证要求,并 载明具体事项及理由。有关听证程序和相关事宜,适用深圳证券交易所有关规 定。公司对终止上市有异议的,可以在收到或者深圳证券交易所公告终止上市 事先告知书之日起十个交易日内, 向深圳证券交易所提交相关书面陈述和申 辩,并提供相关文件。公司未在本条规定期限内提出听证要求、书面陈述和申 辩的,视为放弃相应权利。

2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》第 9.1.11的规定,深圳证券交易 所上市委员会对上市公司股票终止上市事宜进行审议, 作出独立的专业判断 并形成审议意见。上市公司在《深圳证券交易所股票上市规则》第9.1.10条规 定期限内提出听证要求的,由深圳证券交易所上市委员会按照有关规定组织

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 召开听证会,并在听证程序结束后十五个交易日内就是否终止公司股票上市 事宜形成审核意见。公司未在规定期限内提出听证申请的,深圳证券交易所上 鸿达兴业股份有限公司(以下简称"公司")于2024年1月19日收到深圳 市委员会在陈述和申辩提交期限届满后十五个交易日内,就是否终止公司股

3、根据《深圳证券交易所股票上市规则》第9.1.14条的规定,上市公司股 票被终止上市的,其发行的可转换公司债券及其他衍生品种应当终止上市,相 关终止上市事宜参照股票终止上市有关规定办理。深圳证券交易所对可转换

公司债券及其他衍生品种的终止上市事宜另有规定的,适用其规定。 4、根据《深圳证券交易所股票上市规则》第9.1.15条的规定,上市公司股 票被深圳证券交易所强制退市后,进入退市整理期,因触及交易类强制退市情 形而终止上市的除外。因此,公司股票及可转换公司债券不进入退市整理期。

5、根据《深圳证券交易所股票上市规则》第9.1.16条的规定,强制退市公 司应当在深圳证券交易所作出终止其股票上市决定后立即安排股票转入全国 中小企业股份转让系统等证券交易场所转让的相关事宜, 保证公司股票在摘 牌之日起四十五个交易日内可以转让。强制退市公司在股票被摘牌前,应当与 符合规定条件的证券公司(以下简称"主办券商")签订协议,聘请该机构在 公司股票被终止上市后为公司提供股份转让服务,并授权其办理证券交易所 市场登记结算系统的股份退出登记、股份重新确认及登记结算等事宜。强制退 市公司未聘请主办券商的,深圳证券交易所可以为其指定主办券商,并通知公 司和该机构。公司应当在两个交易日内就上述事项披露相关公告(公司不再

6、如后续公司股票及可转换公司债券被深圳证券交易所决定终止上市, 根据《深圳证券交易所股票上市规则(2023年修订)》《关于退市公司进入 退市板块挂牌转让的实施办法》《退市公司可转换公司债券管理规定》等相 关规定,公司股票及可转换公司债券将转入全国股转公司代为管理的退市板

7、公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》 《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息披露均以 上述媒体刊登的公告为准,请广大投资者理性投资,注意风险。

特此公告。

具备法人资格的情形除外)。

鸿达兴业股份有限公司董事会 二〇二四年一月二十日

